АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля  2011 года

    № 9
 д Лямина

О создании добровольной

народной дружины на

территории сельского по-

селения Лямина

  В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для деятельности добровольных формирований населения сельского поселения Лямина по охране общественного порядка:

      1. Создать добровольную народную дружину на территории сельского поселения Лямина, согласно приложению 1.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

А.Н.Иванова

Приложение 1 к постановлению

главы сельского поселения Лямина

от 13.04.2011 года №  9
Список

членов добровольной народной дружины

на территории сельского поселения Лямина

1. Верхорубов И.Н.

2. Жигалева Г.В

3. Баязитова Э.Э.

4. Проводников А.А.

5. Худяков Ю.С.